【様式1-1】
令和　　年　　月　　日

九州建設技術管理協会「令和7年度建設技術研究開発助成(研究開発)」申請書

一般社団法人　九州建設技術管理協会
理事長　　小串　俊幸　殿

＜申請者＞
住　所

氏 (ふり)　名 (がな)

所属機関名

TEL　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

貴協会の研究開発助成金の給付を受けたいので，下記のとおり申請いたします。

記

１．研究開発課題名

２．助成金申請額
　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk169885205]３．他助成金の申請( 有　・　無 )　※有に○をつけた方は以下も記入
1）応募時点で受給中　 [申請先法人名]：
金額：　　　　　　　円　，　採択時期： 　　年 　月
2）申請予定，申請中　 [申請先法人名]：
金額：　　　　　　　円　，　採択時期： 　　年 　月頃
※応募時点で,申請する研究開発課題について他の法人等から助成金を受給している場合,または他の法人等に対して助成金を申請する予定・申請中の場合は,必ず申請先法人名を記入してください。なお,他の法人等への申請が採択された場合は,速やかに当協会担当者まで連絡してください。

[bookmark: _Hlk169795254]４．研究開発の計画・概要（様式1-2～様式1-7）
【様式1-2】
研究開発計画書
	研究開発課題名

	対　象
	1 「学部門」　　②「産部門」　　　　　(該当する番号を○で囲む)

	研究者調書

	研
究
代
表
者
	　　申　請　者
氏　　名(年齢)

	所　属・役 職

	住　所
連　絡　先

	学会等で申請する
場合は組織名記入
	例えば土木学会西部支部○○委員会など
※研究組織名簿等を添付する
※学会等の組織で申請する場合以外は記入不要

	共　同　研　究　者（共同研究の場合に記入）
	　共同研究者①
	氏　　名

	所　属

	住　所
連　絡　先

	共同研究者②
	氏　　名

	所　属

	住　所
連　絡　先

	共同研究者③
	氏　　名

	所　属

	住　所
連　絡　先

【様式1-3】
	研究開発計画

	研究開発課題名
	○○に関する研究

	代表者の所属，役職及び年齢
	●●大学　准教授　○○歳
※氏名は記入しないでください。

	共同研究の場合のタイプ
	①学と学　　②産と学　　③学と官　　④産学官
　･････いずれかを○で囲む
※共同研究者の所属が異なる場合のみ記入してください。

	学会等の組織で申請する場合申請組織名を記入
	※学会等の組織で申請する場合のみ記入してください。

	１．研究開発の概要
(下記２～５についての概要やセールスポイント等を２００字以内で簡潔に記入する)

２．研究の目的
(研究テーマとした社会的な背景およびニーズを簡潔にまとめる。表，図による説明も可)

【様式1-4】
	[bookmark: _Hlk201170392]３．研究の内容
(これまでの研究経過や成果および今回計画している研究内容等について記述する。表，図による説明も可)

【様式1-5】
	４．研究の特色(研究の独創性，新規性，有効性，期待される効果などについて簡潔に示す。表，図
による説明も可)

５．研究の計画・方法［研究期間2ヵ年(令和7～8年度)で申請する場合は申請年度の計画を記入］

【様式1-6】
	[bookmark: _Hlk201249492]６．全体計画（研究期間2ヵ年：令和7～8年度)　[全体の研究計画を見通した内容を本様式に記入]
※2ヵ年で申請する場合のみ記入

【様式1-7】

助成申請額内訳書
　（予算額単位：円）

	費　　目
	予　算　額
	内　　　　訳
	摘　　要

	研究開発助成申請費用
	1
	人件費

	2
	旅費交通費

	3
	器具設備費

	4
	資料費

	5
	謝　金

	6
	消耗品費

	7
	その他

	助成申請額合計

※助成金によるパソコン等の事務機器購入は認めていません。
※一件あたり50万円を限度とします。
※2ヵ年で申請する場合も，単年度分（申請年度分）の内訳を記入してください。